
Uchwała Nr 66/2017

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

 Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach

z dnia 31 stycznia  2017 roku

w sprawie wyznaczenia miejsca i czasu przyjmowania zgłoszeń kandydatów na prodziekana ds.
studenckich Wydziału Zamiejscowego w Sandomierzu 

Na podstawie § 92 pkt 2 w zw. z § 203  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w  Kielcach
uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Przyjmowanie  zgłoszeń  kandydatów na  prodziekana  ds.  studenckich  Wydziału  Zamiejscowego
w Sandomierzu odbywa się w dniach od 13.02.2017 r. do 20.02.2017 r. do godz.15.

2. Oświadczenie kandydata oraz zgłoszenia kandydatury należy składać w sekretariacie w pok. 109,
ul. Schinzla 13a, 27-600 Sandomierz.

3. Oświadczenie  kandydata  oraz  zgłoszenie  kandydatury  dokonuje  się  na  dokumentach  według
wzorów określonych uchwałą nr 12/2016 Uniwersyteckiej  Komisji  Wyborczej  z dnia 11 lutego
2016 r.   w  sprawie  ustalenia  wzorów  oświadczeń  osób  kandydujących  na  funkcje  rektora
i prorektora oraz dziekana i prodziekana, a także wzorów zgłoszeń kandydatów na te funkcje na
kadencję 2016-2020.

4.  Osoby kandydujące na funkcje prodziekana ds. studenckich   na kadencję 2016-2020, urodzone
przed dniem 1 sierpnia 1972 r. mają obowiązek złożenia oświadczenia lustracyjnego lub informacji
o uprzednim  złożeniu  oświadczenia  lustracyjnego.  Oświadczenia,  o  których  mowa  w  zdaniu
poprzednim,  należy złożyć w chwili  wyrażenia zgody na kandydowanie, nie później niż przed
upływem terminu przewidzianego na składanie kandydatur.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej

   r. pr. Roman Wołowiec


